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SHUMA  A-F

T.V.SH 20%

TOTALI

PUNIME PER SISTEMIMIN E FUSHES SE MBETURINAVE (BRACKOVE)

PUNIME PER SISTEMIMIN E RRJETIT UJITES/KULLUES

MIREMBAJTJE TE ZAKONSHME OBJEKTE SHERBIMI NE NJESITE 

ADMINISTRATIVE

MIREMBAJTJE TE SHKOLLAVE

PREVENTIV E

PREVENTIV F

MIREMBAJTJE OBJEKTI PMNZSH

P R E V E N T I V

PREVENTIV A

PREVENTIV B

PREVENTIV C

PREVENTIV D

RRUGE TE BRENDSHME BASHKIA PERMET

 “Mirembajtje te zakonshme objekte te ndryshme ,Bashkia  Permet dhe njesite administrative 2019"



A

3 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 2.3      -                         

4 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 73       -                         

5 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m2 450     -                         

An Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2 955     -                         

6 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 955     -                         

7 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri m2 955     
-                         

9 an
Saldime ne konstruksione metalike te perbera (ura 

badlonje) ton 11.5    
-                         

10 An F.V Kavallota kg 55       -                         

11 An F.V morseta cope 150.0  -                         

12 3.415/1 Ura druri.   Ndertimi i strukturtes mbajtese m3 5         -                         

13 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 110     -                         

-                         

-                         

-                         

B

1 3.160/e

Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 m³ 600     
-                         

-                         

-                         

-                         

C

Kanale vadites njesia admnistrative Çarshove

1 3.25/a

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, 

h=1.5 m, toke e zak. m3 690     -                         

2 3.300 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm cope 120     -                         

Kanale vadites njesia administrative Petran

1 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 16       -                         

2
3.25/a

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, 

h=1.5 m, toke e zak.
m3 722     -                         

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kokat e tubove) m3 1.00    -                         

SHUMANr
NR. 

ANALIZES
        PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI

SHUMA  B

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIV C

PUNIME PER SISTEMIMIN E RRJETIT UJITES/KULLUES

PUNIME PER SISTEMIMIN E FUSHES SE MBETURINAVE (BRACKOVE)

Nr
NR. 

ANALIZES
        PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA

SHUMA

SHUMA  A

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIV B

P R E V E N T I V

OBJEKTI:       “ Mirembajtje te zakonshme objekte te ndryshme ,Bashkia  Permet dhe Njesive  administrative 2019"

PREVENTIV A

RRUGE/ VEPRA ARTI TE  BASHKISE PERMET DHE TE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Nr
NR. 

ANALIZES
        PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI



4 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 12       -                         

5 3.44/1

Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m² m3 94       -                         

Kanale vadites njesia administrative Piskove

1
3.25/a

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, 

h=1.5 m, toke e zak.
m3 400     -                         

2 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 50       -                         

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kokat e tubove) m3 2.0      -                         

-                         

-                         

-                         

D

1 2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 

(riparime) m2 50

3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m2 50

4 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 30

5 an Riparim dritare d/alumini dyfi xh. cope 4

6 an Riparim dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. cope 6

an

Riparim Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla 

marseljeze m2 25

7 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 25

-                         

-                         

-                         

E

1
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 

(riparime) m2 40

2 2.326 Veshje me pllake majolike m2 3

3
2.491/a

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, 

PN 10 ml 50

4 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 20

5 an Riparim dritare d/alumini dyfi xh. cope 7

6 an Riparim dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. cope 8

7 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 59

8
an

Riparim Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla 

marseljeze
m2

125

-                         

-                         

-                         

F MIREMBAJTJE OBJEKTI PMNZSH

ÇMIMI SHUMA

SHUMA  E

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIV F

SHUMA  D

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIV E

MIREMBAJTJE TE SHKOLLAVE

Nr
NR. 

ANALIZES
        PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA

MIREMBAJTJE TE ZAKONSHME OBJEKTE SHERBIMI NE NJESITE ADMINISTRATIVE

Nr
NR. 

ANALIZES
        PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA

SHUMA C  

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIV D



A

1 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 25

2 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 25 ml 15

3 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 1.8

4 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 0.48

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 50

6 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 50

7 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 1

8 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.55

9 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 4

-                         

-                         

-                         

SHUMA  F

TVSH 20%

TOTALI

Nr
NR. 

ANALIZES
        PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA


